
ROVLON 80
RO -180

HIGIENICZNA I CHIRURGICZNA 
DEZYNFEKCJA RĄK
DEZYNFEKCJA POWIERZCHNI

CLEANING Zawartość opakowania: 

ROVLON 80
Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 9263/23

UFI: H06W-E09C-800E-S093

 

SUBSTANCJE CZYNNE: Etanol 80g/100g 

Przechowywać w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, 
w chłodnym i dobrze wentylowanym pomieszczeniu.

 

DATA WAŻNOŚCI: 3 lata od daty produkcji.
Data produkcji, nr serii - patrz nadruk na opakowaniu
ZAWIERA: Etanol.

Podmiot odpowiedzialny:
ROYAL Sp. z o.o.
ul. Konopnickiej 7
11-320 Jeziorany, Polska
tel./fax +48 89 7181472
e-mail: biuro@royal.info.pl
www.royal.info.pl

NIEBEZPIECZEŃSTWO

Pierwsza pomoc: Informacje ogólne: Przedstawić lekarzowi etykietkę substancji 
niebezpiecznej. Nie pozostawiać osoby poszkodowanej bez opieki. 
W przypadku wdychania: Wyprowadzić poszkodowanego na świeże 
powietrze. W przypadku pojawienia się niepokojących objawów, 
skontaktować się z lekarzem. W przypadku kontaktu z oczami: 
Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. W przypadku wystąpienia 
niepokojących objawów skonsultować się z lekarzem. W przypadku 
połknięcia: W razie połknięcia przepłukać usta i ob�cie popić wodą. 
Skutki uboczne: nie ma innych niż wynikające z klasy�kacji.
Postępowanie z odpadami: Przestrzegać przepisów ustawy o odpadach oraz 
ustawy o opakowaniach i odpadach opakowaniowych. Pozostałości produktu 
i puste opakowania utylizować w profesjonalnych, uprawnionych zakładach 
unieszkodliwiania odpadów.

H225 Wysoce łatwopalna ciecz i pary.  H319 Działa drażniąco na oczy.
P101 W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy 
pokazać pojemnik lub etykietę. P102 Chronić przed dziećmi.
P210 Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, 
źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. P233 
Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. P305+P351+P338 W 
PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. 
Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. 
P501 Zawartość/pojemnik usuwać do autoryzowanego punktu utylizacji odpadów 
lub zwrócić dostawcy.

SPOSÓB UŻYCIA: Dezynfekcja powierzchni: Czyste i suche powierzchnie dokładnie zwilżyć produktem poprzez użycie 
atomizera lub przetarcie czystą szmatką. Powierzchnie muszą pozostać wilgotne przez 30 sekund, nie spłukiwać wodą.
Higieniczna dezynfekcja rąk: Na czyste i suche dłonie nanieść co najmniej 3 ml płynu, wcierać do wyschnięcia 
rozprowadzając po wewnętrznych i zewnętrznych częściach dłoni. Cała dezynfekowana powierzchnia dłoni musi być 
wilgotna przez co najmniej 30 sekund. Zdezynfekowanej skóry nie spłukiwać wodą.
Chirurgiczna dezynfekcja rąk: Nanieść co najmniej 3 ml płynu na czyste i suche ręce, wcierać przez 1,5 minuty, czynność 
powtórzyć. Cała dezynfekowana powierzchnia rąk musi być wilgotna przez co najmniej 3 minuty. Technika pocierania 
rąk jest przedstawiona w Karcie Technicznej produktu. Nie spłukiwać wodą.

Płyn, produkt do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk oraz do dezynfekcji różnego rodzaju powierzchni mających jak 
i nie mających kontaktu z żywnością w przemyśle spożywczym i gastronomii, zakładach użyteczności publicznej, obszarze 
medycznym oraz innych obszarach, gdzie wymagane są wysokie standardy sanitarnohigieniczne. Produkt posiada 
właściwości bakteriobójcze, prątkobójcze, grzybobójcze i pełne właściwości wirusobójcze (wobec wirusów 
bezosłonkowych i osłonkowych). Do użytku profesjonalnego i powszechnego.
Dodatek gliceryny zabezpiecza skórę przed nadmiernym wysuszeniem. Produkt przebadano zgodnie z normami: EN 14476, 
EN 13727, EN 13624, EN 14348, EN 1500, EN 13697


